
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MANFRINÓPOLIS 
 

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09 

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –             MANFRINÓPOLIS – PARANÁ 

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86       –         e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

TERMO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 

Pregão N° 20/2017 

O Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 2475/2017 resolve: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de Pregão n° 20/2017 referente 

à Aquisição de materiais para realização de eventos esportivos realizados pelo 

Departamento Municipal de Esportes visando promover a integração e esportividade no 

Município de Manfrinópolis, em favor das empresas conforme abaixo; 

JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME 

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 CJ 100,00 155,00 15.500,00 

1 2 UNID 15,00 45,00 675,00 

1 3 UNID 50,00 214,00 10.700,00 

1 4 UNID 30,00 157,00 4.710,00 

1 5 UNID 10,00 279,00 2.790,00 

1 6 UNID 50,00 197,00 9.850,00 

1 7 UNID 50,00 4,00 200,00 

1 8 UNID 15,00 44,00 660,00 

1 9 UNID 100,00 39,70 3.970,00 

1 10 UNID 50,00 19,70 985,00 

1 11 UNID 5,00 77,00 385,00 

1 12 JG 15,00 2.140,00 32.100,00 

1 13 UNID 1.000,00 5,90 5.900,00 

1 14 UNID 15,00 189,70 2.845,50 

1 15 UNID 30,00 174,00 5.220,00 

1 16 UNID 15,00 179,00 2.685,00 

1 17 UNID 40,00 104,00 4.160,00 

1 18 UNID 50,00 49,70 2.485,00 

TOTAL 105.820,50 

Do objeto da licitação, estando em conformidade com a ata de seção de  Pregão 20/2017 datada 

de 24/05/2017. A entrega dos materiais objeto da presente licitação será de 12 Meses conforme 

solicitação, a partir da homologação e assinatura do contrato. 

Manfrinópolis, 29/05/2017. 

 

___________________________ 
Caetano Ilair Alievi 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO 
Jornal Tribuna Regional 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2017. 

________________________________________ 

PUBLICADO NO 
DIOM/PR 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2017. 

________________________________________ 


